平成２７年１０月２２日

さいたま市スキー連盟役員各位

さいたま市スキー連盟
理事長　高　橋　伸　保
平成２７年度第２回理事会の開催について

　標記の件について、理事会を下記のとおり開催いたしますのでご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。

　※さいたま国際マラソン役員用の資料、ジャンパーを配布する予定ですので、代表の方は極力出席をお願いします。

記

１　　期　　　日　　平成２７年１１月１１日（水）１９：００～

２　　会　　　場　　さいたま市鈴谷公民館大会議室

さいたま市中央区鈴谷７－５－１１

３　　議　　　題　　（１）さいたま市民スキー大会について
　　　　　　　　　　（２）会長杯クラブ対抗スキー大会について
（３）その他
総務部　津曲　裕之　　　℡　０９０－１４２９－８２２９
E－mail：aee45-s1h1@city.saitama.lg.jp